
 
 

     

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO - SCUOLA MEDIA COSIO VALTELLINO 
23013 COSIO VALTELLINO (SO) - Via “P.L. Nervi”, n. 1 - C.F. 91007460149 - C.M. SOIC81100R  
Tel./Fax: 0342/635748 - Mail: SOIC81100R@istruzione.it - PEC: SOIC81100R@pec.istruzione.it  

www.iccosiovaltellino.gov.it 
 

Codice identificativo progetto 
10.8.1.A3 – FESRPON-LO-2017-51 

CUP assegnato a progetto 
J69G17000280006 

 
DETERMINA del DIRIGENTE SCOLASTICO   

n.49/2017 prot. 4018/IV.01/I del 23/10/2017 
 

Oggetto: Determina a contrattare per acquisto Notebook –  
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014/2020. Pon per la scuola – competenze e 
Ambienti per l’apprendimento (FSE- FESR) codice identificativo progetto . 10.8.1.A3 -
FESRPON-LO-2017-51 – (“A classi capovolte”.)  
CIG. ZDD206D8D7 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la determina n. 48 Prot. 4016 del 23/10/2017; 
 

DETERMINA 
 

di procedere all’aggiudicazione dell’acquisto di n. 40 Notebook tramite la “convenzione Consip” in data 
23/12/2016, denominata “Pc Portatili e Tablet 1” avente per oggetto “Convenzione per la fornitura di Pc 
portatili e tablet a ridotto impatto ambientale e dei servizi connessi” per un importo di €. 17.000,00 + Iva 
alla Ditta Infordata / Bellucci. 
 
La spesa verrà imputata al Progetto P16 – PON/FESR- “Ambienti per apprendimento”- Agg.6 – Voce 3. 
 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                Luciano Varenna 

            Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
               dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse   

 
 

IL DIRETTORE dei SERVIZI GENERALI ed AMMINISTRATIVI 

          che ha curato l'attività istruttoria di competenza,  

ATTESTA, ai sensi del vigente regolamento la regolarità contabile  dell’impegno assunto dal Dirigente scolastico  

con il presente provvedimento in data odierna.  

Cosio Valtellino, 23/10/2017     
                                                                                            IL Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 
                                                                                                                       Silvana Venturini 
 

 



 


		2017-10-24T11:40:15+0200
	VRNLNS55T15E200W




